
UCHWAŁA NR LI/429/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Żelazków 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVII/362/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026, zmienionej: uchwałą nr XLVIII/374/2023 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 25 stycznia 2023 r., uchwałą nr XLIX/387/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 
28 lutego 2023 r., uchwałą nr L/421/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 kwietnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr LI/429/2023
Rady Gminy Zelazków
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 65 034 832,09 49 400 496,49 18 165 853,00 598 579,00 10 619 825,00 4 362 799,49 15 653 440,00 5 537 000,00 15 634 335,60 0,00 15 634 335,60

2024 50 915 926,00 50 915 926,00 20 998 146,00 628 508,00 11 500 590,00 3 402 781,00 14 385 901,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 52 313 253,00 52 313 253,00 21 027 853,00 659 933,00 11 837 520,00 3 538 892,00 15 249 055,00 6 104 542,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 091 018,00 54 091 018,00 21 229 246,00 692 930,00 12 324 396,00 3 680 448,00 16 163 998,00 6 409 769,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 81 050 150,74 48 659 815,11 22 418 835,48 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 32 390 335,63 32 360 335,630,00 942 000,00

2024 50 915 926,00 44 741 074,00 22 716 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 174 852,00 6 174 852,000,00 0,00

2025 52 313 253,00 45 181 390,00 22 943 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 131 863,00 7 131 863,000,00 0,00

2026 54 091 018,00 45 734 204,00 23 173 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356 814,00 8 356 814,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -16 015 318,65 0,00 16 015 318,65 0,00 0,00 16 015 318,65 16 015 318,65 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 681,38 16 756 000,030,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 174 852,00 6 174 852,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 131 863,00 7 131 863,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 356 814,00 8 356 814,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,02% 3,05% 19,73% 24,39% TAK TAK3,05%

2024 0,00% 12,98% 13,20% 17,86% TAK TAK12,98%

2025 0,00% 14,62% 8,50% 13,16% TAK TAKx

2026 0,00% 16,58% 12,84% 14,83% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 106 739,98 106 739,98 106 739,98 1 873 180,60 1 873 180,60 1 675 960,65 727 820,17 727 820,17 727 820,17

2024 162 159,58 162 159,58 162 159,58 0,00 0,00 0,00 153 628,81 153 628,81 153 628,81

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 135 012,91 3 135 012,91 1 687 523,48 11 460 794,56 5 123 321,93 6 337 472,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 298 226,52 298 226,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 597,71 2 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LI/429/2023
Rady Gminy Żelazków

z dnia 27 kwietnia 20223 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026

Zmiany w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026 wprowadza się
stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych.
W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na aktualizacji wartości budżetowych wynikających ze zmian
wprowadzonych w uchwale budżetowej.
Dochody:
1. Zwiększono dochody ogółem o kwotę 2.842.040,09 zł ,w tym:
a) zwiększono dochody bieżące o kwotę 744.040,09 zł,
b) zwiększono dochody majątkowe o kwotę 2.098.000,00 zł.

Wydatki
1. Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 3.590.040,09 zł, w tym:
a) wydatki bieżące o kwotę 753.040,09 zł,
b) wydatki majątkowe o kwotę 2.837.000,00 zł.

Przychody budżetu:.
1. W roku 2023 zwiększono przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 748.000,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

